
Diário Oficial do

MUNICÍPIO 

BAHIA • PODER LEGISLATIVO • 04 DE JUNHO DE 2021 • ANO I • Nº 19 

Presidente:
Editor:

CÂMARA MUNICIPAL DE BROTAS DE MACAÚBASANO 2021

Acesse o Diário Oficial do Município na Internet: www.publisol.com.br

CÂMARA MUNICIPAL DE

BROTAS DE MACAÚBAS

Praça dos Poderes, Nº 95 B - CENTRO                 CEP 47560-000                     Brotas de Macaúbas - BA

Johnson Jonny Sodré Coêlho

A Câmara Municipal de Brotas de Macaúbas, Estado da Bahia, visando a transparência
dos seus atos, vem a PUBLICAR:

TERMO DE ADJUDICAÇÃO PREGAO PRESENCIAL 024/2021

Câmara Municipal de Brotas de Macaúbas

Certificação Eletrônica: 719d4bd1-b2a9-4749-a020-297a38b2deb5



CÂMARA MUNICIPAL DE BROTAS DE MACAÚBAS 

Diário Oficial do

MUNICÍPIO 

ANO 2021 • BAHIA | PODER LEGISLATIVO
04 DE JUNHO DE 2021 • ANO I • Nº 19

P
á
g

in
a

2

Acesse o Diário Oficial do Município na Internet: www.publisol.com.br

Praça dos Poderes, Nº 95 B - CENTRO                 CEP 47560-000                     Brotas de Macaúbas - BA

Certificação Eletrônica: 719d4bd1-b2a9-4749-a020-297a38b2deb5

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas  
____________ Estado da Bahia________

Praça dos Poderes, 95 -  Fone/Fax: (0xx77)3644-2151/52/53 -  CEP 47.560-000-
Brotas de Macaúbas-BA.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 024/2021-PP

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de combus tível
(gasolina comum) para atender as demandas da Câmara Municipal de Brotas de 
Macaúbas/Bahia, conforme a quantidade e especicações contidas no Ter mo
Referencial, que compõe o Edital.

A PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BROTAS DE MACAÚBAS, 
ESTADO DA BAHIA, sub assinada, designado através do Decreto n° 037/2021 
de 13 de janeiro de 2021 e:

Considerando: A análise da proposta de preço realinhada, apresentada pelo 
licitante, após a sessão pública de julgamento do Pregão Presencial acima 
epigrafado, ocorrida no dia 20 de maio de 2021, e tendo em vista os preços e 
condições ofertadas e o cumprimento das exigências legais e regulamentares;

Considerando: A inexistência de interposição de recursos ou manifestações 
acerca das decisões tomadas neste procedimento:

Venho ADJUDICAR o objeto do presente certame, ao(s) licitante(s) na forma 
abaixo relacionada:

AUTO POSTO PEREIRA LTDA, inscrita no CNPJ sob o número 09.222.321/0001-05, 
com endereço na Rua Joviniano Rosa, n° 157, Brotas de Macaúbas/BA

Objeto V a lor -  T erm o

R eferencial

Proposta

In icial

Proposta

Negociada

G A S O L IN A  C O M U M , C O N F O R M E  

N O R M A S  E S T A B E L E C ID A S  P E L A  

A N P  -  A G Ê N C IA  N A C IO N A L  D O  

P E T R Ó L E O .

R $  5 9 .9 0 0 ,0 0 R $  5 9 .9 0 0 ,0 0 R $  5 9 .5 0 0 ,0 0

VALOR TOTAL ADJUDICADO: R$ 59.500,00 (cinqüenta e nove  mil e
quinhentos reais).
Desta forma, sugiro o encaminhamento destes autos ao Excelentíssimo Senhor 
Prefeito para fms de análise quanto à homologação do resultado Pdreo gão  
Presencial n° 024/2021-PP.

Brotas de Macaúbas- Ba, 20 de maio de 2021.

ROBERTA RODRIGUES MENDES 
Pregoeira


	Página 1
	Página 2

